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Universidad Veracruzana, Fundacién de la UV, A.C. y el Programa Bécalos con la Asociacion de Bancos de México, han constituido un fondo con el propésito de otorgar
becas no reembolsables a estudiantes de la Universidad Veracruzana con buen desempeino académico y que por su situacion econémica familiar requieren apoyo.

Bajo estas consideraciones, se convocé a estudiantes de la Universidad Veracruzana, a participar de acuerdo a lo establecido en la
Convocatoria de Becas del periodo agosto 2019 - julio 2020, resultando beneficiarios de Beca los siguientes alumnos:

RESULTADOS CORDOBA - ORIZABA

S16003896
S16003960
S18021413
S16003269
S18004040
S16003861
S18003537
S17020969
S18004274
S16004038
S18027328
S18003345
S16004032
S17004485
S17022957
S16004035
S17004976
S16004037

Universidad Veracruzana

Alejandra Antonia

Alejandro
Alondra

Amit

Ana Luisa
Aracely
Arianna
Arizbeth

Axel

Carlos

Cindy Lizeth
Dafne Paola
Daniel Alexis
Daniel
Daniela Lisette
Diana Cristina
Elva Yesenia

Elvia Luciana

516004043
S16004170
S18018669
S17021008
S17003903
S18003427
S18021417
S16019532
S17004594
S17004536
S18004581
S16021541
S17004398
S18021396
S16003882
S16004154
S18003520
S16004169

Xalapa, Veracruz, a 18 de octubre de 2019

Emmanuel Alejandro
Fernando
Gerardo Jovany
Gretel Lizeth
Hilda Merari
|lsaac

Ismael

lvette

Jamylee

Jesus Manuel
Kimberlyn

Luis Gerardo
Luis Ivan

Luz Del Carmen
Luz Janette
Mara Ahinoam
Marco Antonio

Maria De los Angeles

“Siempre Universitarios”

Fundacion de la UV, A.C.

S16019529
S17005218
S18004386
S16003285
S18004269
S16004033
S16003276
S18003673
S18003534
S1800347/8
S18003485
S17004029
S17004969
S18004323
S17004089
S16003841
S17004805
S16003865

Maria Elizabeth
Maria Fernanda
Maria Fernanda
Martin

Michel

Michelle
Miguel Angel
Mitzury

Ohtli

Paola Elena
Pedro Yoel
Rafael

Ramén

Rodolfo
Rosario

Sarahi Nayeli
Vianney Guadalupe

Yamilet Nallely

Programa Bécalos

(Beneficiarios de beca primera vez)

A mas tardar el dia lunes 21 de Octubre recibiran un correo electronico con el procedimiento a seguir para la obtencion de la beca.
El mensaje sera enviado a la direccion electronica indicada en su solicitud.

En caso de no recibir la informacion solicitada en el tiempo indicado, se realizara corrimiento de lista y se dara la oportunidad
al siguiente aspirante de beca que haya cumplido con requisitos de Convocatoria.
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